

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	8.330,64	-1,33
BIST-30	8.724,46	-1,12
BIST-BANKA	8.762,92	+0,73
BIST-SINAI	13.553,31	-1,53
BIST-TUM	9.650,01	-1,49
BIST Hacim-TUM(mn TL)	183.348	7,30
VİOP30 Yakın Vade	8.872,25	-1,12

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	27,7120	-0,05
EURTRY	29,3622	-0,14
EURUSD	1,0598	0,02

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.872	0,64
BRENT	85	-1,73

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
BSOKE	10,00	OZGYO	-9,95
TKNSA	10,00	IHAAS	-9,95
ACSEL	10,00	PAPIL	-9,77
ALMAD	9,99	ARENA	-9,71
MRSHL	9,99	DMRGD	-9,50

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
PETKM	24,18	5.883,17
THYAO	230,10	5.803,99
KOZAL	28,06	5.257,99
DMRGD	19,82	4.687,31
ISCTR	25,34	4.570,84

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD ÜFE verisi ve son FOMC toplantısının tutanaklarının yayımlanması sonrasında hisse senedi piyasalarındaki alıcılı seyir devam ediyor. ABD endekslerinde art arda üçüncü kez pozitif kapanış yapılmasının ardından bu sabah Asya piyasalarında pozitif bir seyir hâkim. Japonya'da Nikkei225 Endeksi %1,68, Topix Endeksi %1,47 yükseldi. Bugün açıklanan verilere göre Japonya'da ÜFE Eylülde aylık bazda %0,3 gerilerken yıllık %2,0 arttı. Japonya'da yıllık üretici enflasyonu bu yılın başından beri kademeli bir düşüş eğiliminde. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,87, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,76 arttı. Hong Kong Hang Seng Endeksi, China Construction Bank, Industrial and Commercial Bank of China gibi finans sektörü hisselerindeki yükselişin etkisiyle %2,08 artarak Asya'daki kazançlara öncülük etmektedir. Güney Kore'de Kospi Endeksi %0,88, Kosdaq Bileşik Endeksi %2,02 yükseldi. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %1,00 arttı. ABD endeks vadeliileri pozitif seyrin devam edeceğini işaret etmektedir.

ABD'de, çünkü Eylül ÜFE verisinin ardından bugün aynı döneme ilişkin TÜFE verisi takip edilecek. TÜFE artışı Ağustosta aylık %0,6, yıllık %3,7 idi. Çekirdek TÜFE aylık %0,3 yıllık %4,3 artmıştı. Piyasanın tahmini TÜFE'nin Eylülde aylık %0,3 yıllık %3,6 arttığı yönünde. Çekirdek TÜFE'nin aylık %0,3, yıllık %4,1 arttığı tahmin edilmektedir. Bugün, ayrıca, İngiltere'de Ağustos ayı imalat sanayi üretimi verisi takip edilebilir. Yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.

Teknik analiz bülteni için tıklayınız.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hafta ortasında Avrupa hisse endekslerinde karışık bir görünüm hâkim oldu. CAC 40 Endeksi %0,44 düşerken DAX Endeksi %0,24 arttı. FTSE 100 Endeksi ise yatay satıcı fiyatlandı. ABD tarafında pozitif fiyatlamalar görüldü. Dow Jones ve S&P 500 Endeksleri hafifçe artarken Nasdaq Bileşik Endeksi yaklaşık %0,40 artış kaydetti. Dolar Endeksi (DXY) 105,8 puanda ve EUR/USD paritesi 1,06 seviyesinde stabil kaldı. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 6,5bp düşüşle %4,59'a indi. Ons altın %0,64 değerlenerek 1.872USD'ye ulaştı. Brent petrol %1,73 düşüşle varil başına 85USD'den işlem gördü. (TSİ 21:30)

ABD'de Eylül ayına ilişkin ÜFE verileri açıklandı. Manşet ÜFE aylık bazda %0,5 ve yıllık %2,2 arttı. Çekirdek ÜFE ise aylık %0,3 ve yıllık %2,7 arttı. Böylece manşet ve çekirdek ÜFE hem aylık hem de yıllık bazda beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Yükselen enerji maliyetleri ÜFE rakamlarında etkili oldu.

Dün, ayrıca, Fed'in Eylül ayına ait para politikası toplantı tutanakları yayımlandı. Tutanaklar, yetkililerin, enflasyon Fed'in %2'lik resmi hedefine gerileyene kadar 'sıkılaştırıcı' politikanın sürmesinden yana olduğunu gösterdi. Fed yetkililerinin ilave faiz artışının gerekliliği konusunda farklı görüşte olduğuna ancak bir artışın daha ihtimal dâhilinde olduğuna işaret etti.

BIST 100 Endeksi güne alıcılı bir görünümle başlasa da gün boyunca aşağı yönlü hareketini sürdürdü. Endeks, %1,33 düşüşle günü 8.330 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 132,18 milyar TL olarak gerçekleşti. Kur tarafında yatay satıcı fiyatlamalar görüldü. Gram altına ons altından destek bularak 10 TL değerlendirildi ve 1.668 TL oldu. TCMB, Ağustos ayı ödemeler dengesi gelişmelerini yayımladı. Buna göre cari denge 619mn USD açık verdi. TÜİK verilerine göre Ağustosta perakende satışlar aylık %4,7 azalırken yıllık %17,2 arttı. Böylece perakende satış hacmi bu yılın en yavaş artışını kaydetti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Ağu	0,20%	-0,50%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Ağu	0,20%	0,00%
İngiltere	09:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Ağu	-15,2B	-14,06B
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	-0,20%	-0,70%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	1,50%	0,40%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,30%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Eyl	4,10%	4,30%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,60%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	3,60%	3,70%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	210K	207K
Almanya	16:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ağu		18,7B
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eyl		89B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Astor Enerji (ASTOR,Pozitif):** (KAP) Şirket, İspanya'da yerleşik özel bir firma ile 11.10.2023 tarihinde 2,95mn Euro tutarında, Güç Transformatörü, satış sözleşmesi imzalanmıştır. Yapılan sözleşmenin 2022 yılı hasılatına oranı %1,17'dir.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Karesi Polyester ve Petrokimya Sanayi A.Ş., Şanlıurfa İli Viranşehir İlçesi'nde, Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin 5.1.h maddesi kapsamında Anahtar Teslim Öztüketim Arazi Güneş Enerjisi Santrali yapılması hususunda anlaşmaya varmıştır. Anlaşma bedeli vergiler hariç toplam 76,5mn USD'dir.
- **Kuayş Yatırım (KUYAS,Pozitif):** (KAP) Yenibosna, Kuyumcukent bölgesindeki gayrimenkul satışları halihazırda devam eden Borsakule projesinden 276,79mn TL'lik bağımsız bölümlerin satışı için sözleşme imzalanmıştır. Bu satışlarla birlikte şirket projelerinde gerçekleşen toplam satış tutarı 404,21mn TL'ye ulaşmıştır.
- **Say Yenilenebilir Enerji (SAYAS,Pozitif):** (KAP) Şirket tarafından GRI Rebewable Industries ticaret unvanlı müşteriye verilen teklifler onaylanmış bulunmaktadır. Konu üretimler müşterinin Türkiye'deki fabrikasına sevk edilecektir. Tekliflerin toplam tutarı 1,95mn Euro olup teslimlerin 2024 yılı ilk çeyreği içerisinde tamamlanması beklenmektedir
- **Yeo Teknoloji (YEOTK,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Azerbaycan Cumhuriyeti'nde enerji sektöründe faaliyet gösteren bir müşterisi arasında 11.10.2023 tarihinde Yangın ve Gaz algılama ekipmanlarının tüm devreye alım süreçleri dahil olmak üzere; mühendislik ve ürün tedariki işleri için 5,05mn USD bedeli ile sözleşme imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **FED toplantı tutanakları yayımlandı.** Amerika Merkez Bankası (FED) Eylül ayına ait toplantı tutanakları yayımlandı. Tutanaklar, yetkililerin enflasyon yavaşlayana kadar 'kısıtlayıcı' politikanın devam etmesini istediğini gösterdi. Açıklamada, "Katılımcıların çoğu, gelecek toplantılarda bir faiz artırımının daha uygun olacağı görüşünde. Bazı katılımcılar ise daha fazla faiz artışı gerekmediğini düşünüyor" ifadesi yer aldı. FED tutanaklarında, "Yetkililerin büyük çoğunluğu ekonominin gelecekteki seyrinin son derece belirsiz olduğunu değerlendirmeye devam etti." ifadeleri kullanıldı. (Bloomberg HT)
- **Boston FED Başkanı Collins'den faiz yorumu.** Boston FED Başkanı Susan Collins, faiz oranlarının zirvede veya zirveye yakın olması nedeniyle yetkililerin para politikası konusunda daha sabırlı bir yaklaşım sergilediğini, ancak daha fazla faiz artırımının hala mümkün olduğunu söyledi. Collins, "muhtemelen bu sıkılaştırma döngüsünün zirvesine yakın ve muhtemelen zirvede olduklarını" sözlerine ekledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ÜFE benzin fiyatlarının etkisiyle beklentinin üzerinde arttı.** ABD'de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), Eylül'de aylık bazda %0,5 ve yıllık bazda %2,2 artış kaydetti. Beklenti aylık %0,3 ve yıllık %1,6 artış olması yönündeydi. Gıda ve enerji hariç ÜFE ise %0,3 yükseliş kaydetti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de mortgage faizleri 23 yılın yeni zirvesine ulaştı.** Mortgage Bankalar Birliği (MBA) verilerine göre, mortgage başvuruları 6 Ekim ile sona eren haftada bir önceki haftaya kıyasla %0,6 arttı. Ülkede 30 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı ise %7,53'ten %7,67'ye çıkarak yükselişini 5'inci haftaya taşıdı. Aynı dönemde 15 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı da %6,86'dan %6,97'ye çıktı. (Bloomberg HT)
- **AMB'nin anketinde enflasyon beklentisi sınırlı yükseldi.** Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) Ağustos ayına ilişkin Tüketici Beklentileri Anketine göre, 12 ay için ortalama enflasyon beklentisi Ağustos'ta %3,4'ten %3,5'e yükseltildi. Temmuz'da -%0,7 olan tüketicilerin gelecek 12 aya ilişkin ekonomik büyüme beklentisi Ağustos'ta -%0,8'e indi. Tüketiciler, gelecek 12 ayda işsizliğin ortalama %11,1 olmasını bekliyorlar. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Yellen: Yumuşak iniş kesin değil ancak en muhtemel yol.** ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD ekonomisi için temel senaryonun yumuşak iniş olduğunu düşündüğünü belirterek, "Buna yönelik riskler tabii ki var ve küresel şoklar bu riskler arasında. Yumuşak inişin kesin olacağını söyleyemiyorum ama bunun en muhtemel yol olduğu yönündeki düşüncem devam ediyor" dedi. (Bloomberg HT)
- **ABD petrol fiyatı tahminini yukarı yönlü revize etti.** ABD Enerji Enformasyon İdaresi'nin (EIA) verilerine göre, Brent türü ham petrolün varil fiyatının yıl sonuna kadar 84,46 USD'ye yükselmesi bekleniyor. Bu rakam bir önceki raporda 82,62 USD olarak tahmin edilmişti. Batı Teksas türü (WTI) ham petrolün ortalama varil fiyatının da 79,65 USD olacağı öngörülüyor. ABD'de günlük ortalama ham petrol üretiminin bu yıl yaklaşık 12,8 milyon varil olması bekleniyor. (Bloomberg HT)
- **TCMB'nin piyasa katılımcıları anketine güncelleme geliyor.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) piyasa katılımcılarıyla birlikte gerçekleştirdiği anketin, katılımcı listesinin temsil gücünün artırılması amacıyla güncellenmesine karar verildiği belirtildi. Güncelleme sonrası ilk sonuçlar 20 Ekim 2023 tarihinde yayımlanacak. TCMB, katılım sürekliliğinin sağlanabilmesi için sadece kurumsal katılımcılara yer verildiğini açıkladı. (Bloomberg HT)
- **"Türkiye'de kurulması planlanan gaz transfer merkezine herkes ilgi gösteriyor".** Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Türkiye'de kurulması planlanan doğalgaz merkezi için elektronik platformun oluşturulmasının planlandığını belirterek, "Bu projeye Türk dostlarımız, biz ve Avrupa'da Rus kaynaklarını almak isteyen herkes ilgi gösteriyor." dedi. (Bloomberg HT)
- **Cari dengede ılımlı açık.** TCMB verilerine göre, cari denge Ağustos ayında 619mn USD açık verdi. Ekonomistlerin beklentisi cari dengenin 0,6mlr USD açık vermesi yönündeydi. Ağustos'ta 12 aylık cari açık Ağustos ayında 57mlr USD oldu. Çekirdek dengeye işaret eden altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı Ağustos'ta 6,1mlr USD fazla verdi. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı Ağustos'ta 7,1mlr USD olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Perakende satışlarda yılın en yavaş artışı.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, perakende satış hacmi 2023 yılı Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %17,2 arttı. Aylık bazda ise %4,7'lik azalma görüldü. Cari fiyatlarla perakende ciro 2023 yılı Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %87,5 arttı. Aylık artış %4,5 olarak gerçekleşti. Öte yandan, sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi, 2023 yılı Ağustos ayında yıllık %69 ve aylık ise %2,3 arttı. (Bloomberg HT)
- **OECD Başekonomisti Lombardelli: Türkiye'de mali disiplinin yeniden tesisi önemli.** Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) başekonomisti Clare Lombardelli, Türkiye ekonomisine ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Yeni ekonomi yönetiminin mali konsolidasyona yönelik attığı adımlar ekonomiyi yeniden sürdürülebilir bir patikaya koymak açısından önemli. Bu tedbirler olmadan cari açık hızla artardı. Bu açıdan mali disiplinin yeniden tesis edilmesi önemli çünkü ihtiyatlı maliye politikası, Türkiye'de son 20 yıldır önemli bir dayanak oluşturdu" dedi. (Bloomberg HT)
- **İnşaat maliyet endeksi yıllık %66,46 arttı.** TÜİK verilerine göre, inşaat maliyet endeksi Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla %4,62, geçen yılın aynı ayına göre %66,46 yükseldi. Aylık bazda malzeme endeksi %5,82, işçilik endeksi %1,92 arttı. Yıllık bazda ise sırasıyla %52,18 ve %113,27'lik artış görüldü. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

12 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,10%	0,30%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Eyl	2,30%	3,20%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Ağu	0,20%	-0,50%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Ağu	0,20%	0,00%
İngiltere	09:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Ağu	-15,2B	-14,06B
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	-0,20%	-0,70%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	1,50%	0,40%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Eyl	4,10%	4,30%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,60%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	3,60%	3,70%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	210K	207K
Almanya	16:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ağu		18,7B
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eyl		89B

13 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)	Eyl	0,30%	0,30%
Çin	04:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Eyl	0,20%	0,10%
Çin	04:30	Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Eyl		0,20%
Çin	04:30	Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Eyl	-2,40%	-3,00%
Çin	06:00	Dış Ticaret Dengesi(\$)	Eyl	70B	68,36B
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi(Aylık)	Ağu	0,00%	-1,10%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi(Yıllık)	Ağu	-3,60%	-2,20%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi(Öncü)	Ekim	67,4	68,1

16 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Ağu		0,00%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Ağu		-3,80%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Eyl		122,1K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eyl		3,83%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eyl		76,35%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Eyl		51,27Mlr
Euro Bölgesi	12:00	MD Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Ağu		2,9B
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Ekim		1,9

17 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Ağu		4,30%
Türkiye	10:00	Kısa Vadeli Dış Borç Stoku (USD)	Ağu		165,8Mlr
Almanya	12:00	ZEW Cari Koşullar Endeksi	Ekim		-79,4
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Ağu		7,30%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ağu		94,70%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl		0,60%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl		2,50%
ABD	15:30	New York Fed Hizmet Sektörü Aktivite Endeksi	Ekim		-3,6
ABD	16:15	Kapasite Kullanım Oranı	Eyl		79,70%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl		0,40%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl		0,20%

18 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	GSYH (Dönemsel)	3. Çeyrek		0,80%
Çin	05:00	GSYH (Yıllık)	3. Çeyrek		6,30%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Eyl		5,20%
Çin	05:00	Kapasite Kullanım Oranı	3. Çeyrek		74,50%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl	0,50%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl	4,50%
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Eyl	6,70%
İngiltere	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,40%
İngiltere	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	-2,30%
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozisyonu (USD)	Ağu	-290,2Mlr
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl	0,30%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl	4,30%
ABD	15:30	İnşaat İzinleri (Öncü)	Eyl	1,5M
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Eyl	1,3M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.